co tibi si docta doctum amas, feliciter  
enim iuncta es matrimonio cū ipso cec  
cilio, et erit ordo, est enim uenuste Caiā  
Cecilia in uocata mater, i. nuptiis enim  
per coemptionem, quarum Seruius mes  
minit in principio Georgicorum. **T**eq; sibi  
sibi genem tehis emat omnibus undis  
bis uerbis utebantur. Tu mihi Caius et  
ego tibi Caiā. Tu mihi mater familias et  
ego tibi pater familias, propter Caiam  
Ceciliam honestam mulierem ac bonam  
mi ex Tarquinii liberis collocatam cus  
ius in sanctæ templo statua ex ere posi  
ta est. Inerat etiā pridē & sandalia &  
colus pudicitie & industrie sue certa  
monumēta, uti Plutiba. in questio  
nibus q̄one. xxix. cōmemorat,  
ubi & aliam recitat cau  
sam, prior tñ lectio  
magis placet.

EXPOS.

XXXI.

**EPIGRAMMA. XXXIII. EXPOS.**  
NNALES VOLVSI cacata  
charta, hoc en deca syllabo amica  
admonet, ut cū incolumis in pas  
triam reuersus fuerit uotū ueneri persol  
uat, hoc est uolu  
sui poetæ uolunt  
na cōburat, quis  
bus ille puellæ  
gratiā uenari la  
borauerat, anna  
les libri sunt qui  
singulorū anno  
rū res gestas cōs  
tinent, hystoria  
res ipsas deinde  
ornat, hinc Cic.  
lib. ii. de Orator  
re. erat. n. hysto  
ria nihil aliud ni  
si annalium confes  
tio. Quinti. lib.

Anna  
les by  
storia.

Anna  
les ma  
ximi.

nuptie  
p coep  
tionē.  
Tu ca  
ius.  
Ego  
Caiā  
Caiā  
Ceci  
lia,

IN ANNALES VOLVSI.  
EPIGRAMMA. XXXIII.

Annales Volusi cacata charta,  
Votum soluite pro mea puella,  
Nam sancte Veneri, cupidiniq;  
Vouit, si sibi restitutus essem,  
Desissemq; truces uibrare iambos,  
Electissima pessimi poetæ.  
Scripta, tardipedi deo daturam,  
Infœlicibus ustulanda lignis,  
Et hæc pessima se puella uidit  
Iocose & lepide uouere diuis.  
Nunc o ceruleo creata ponto.

uit, uotum fecit. **S**i sibi restitutus, si  
ipsi puellæ ex longa in bithyniā peregrin  
natione fuissem restitutus. **D**edisseq;  
i. cōcessissem. **V**ibrare. cū celeritate  
& ipetu mittere. **I**ambos. uersus meos  
iambicos, cōtra uo  
lusium. s. & ad  
naturā pedis res  
spexit, de quo  
Ora. in arte syl  
laba longa breui  
subiecta uocatur  
iambus, pes circus  
unde & trimes  
tris accrescere  
iussit nomē iam  
beis cū senos red  
deret iectus, Alii  
codices habēt re  
dissemq;, & sic  
erit ordo si resti  
tutus essem redif  
pes,

iambus  
pes,

semq; uouit uibrare truces iambos & se  
dantur a igni uersus uolusii & sic duo di  
cit inuectiua facere, & urere. **E**lectis  
sima pessimi poetæ ea quæ meliora uis  
deantur nisi. **E**iectissima. i. contēptis  
bilia legamus. **P**oetæ. uolusii. **T**ar  
dipedi deo daturā. Vulcano, qui tardis  
pes et claudus dicitur ppterea q; e celo  
præcipitatus per ionē, uel ut alii uolunt  
per iunonē, in lemnū. Alterum sibi erus  
fregit, ut in fabulis habemus, hic mulcā  
ber a latinis dicitur q̄a sit mutilatus et  
debilis. nā mutilare est aliquid detrahe  
re sine quo res esse nō possit. Vel q; oia  
mulceat. i. moliat ac uineat, ut Donatus  
inquit in ecyra apud Terentiū. **I**nfœ  
licibus ustulanda lignis, ustulanda urē  
da. **L**ignis ifœlicib; quæ sint coacta  
poetæ pessimi carmina cremare, uel ifœ  
licia ligna dicit ex ifœlicibus arboribus